ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.º 6442/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 06 de Setembro de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário ARIMATHEUS SILVA REIS
Secretaria Estadual da Saúde
Avenida Dom Pedro II, 1826 - Torre
58.040-440 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento Nº 12.314 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) SARGENTO
NETO, que solicita providências para o envio de uma Unidade Móvel
(Caminhão Amigo do Peito) que oferte serviços de prevenção ao câncer
(Exames de Mamografia) no município de Mogeiro - PS.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br